
Obsah

13  Kotvily při pobřeží

Papoušci v zrcadlech

16 - — Zapřená pata stožáru

17 - - — -- Vítr přes celý den

18  - Když jsme vystoupili na břeh

19 ----- __ - Tento ostrov vypadal neobydleně

20 ----- -- Krále tohoto ostrova nesmí spatřit

21 - -------- Dobré vědět

22 ------- Útočili tak mizerně

23 — - - Zdejšího krále chrání před slovy

24 -- - Vysvětlovali nám, že umíráme

25 --------- Otevřela své nohy

26 - — -- Tento ostrov patří k nejmenším

27 -- -- Rozhrneš houští

28 ------ Při výměně zajatců

29 - -- Zelení papoušci 

jo  — Slunce mělo výraz začátečníka

31 - - - Dobré vědět 

32 — - - - Na tomto ostrově proti obchodu 

33 -- Vyjednávání nedopadlo dobře

34  - - Slyšel jsi 

35  — Mají ve zvyku odřezávat spodní čelist

36 - ------— Vysvětlili nám



Šaman

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

56

- - - - — Když vraceli, CO vzali

------ - Odpoledne se před námi

- ------ - Včera se utopil

------- Král ostrova plakal

- -------Ti nazí lidé ze všeho nejvíc touží

----- - Tuan

- ------ Muž s černými rty předpoví dá

- - Dny nezačínaly a nekončily

- Ticug?

- ------- Probudil jsem se

----- - - Tady před námi nikdo nebyl

- ------ Velký spor

— - Stáli na břehu a dívali se

- ------- Vzali jsme ho S sebou

- ------ - Hlídky mžourají zarudlýma očima

— — Málem jsme přišli o hlavní stěžeň

Přetížená loď

Pět set let

C\CKA

BRNO

SÚSTREDNÍ = 
u ERE ROVNAOe NE tj


